52° GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA

2a TAPPA - VENERDI' 11/09/2015
SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA - ARTA TERME Km 165,2

Partenza: San Giorgio della Richinvelda (PN)

Arrivo: Arta Terme (UD)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 38 43 48

H/sim LOCALITA' Km . Km IKm_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.

85 |Rauscedo VITIS Rauscedo Ritrovo |Trasferimento Km 1,2
82 |San Giorgio della Richinvelda SP 6 Partenza 0,0 0,0 165,2 10:50 10:50 10:50
74 |San Martino al Tagliamento  SP 37 1,6 1,6 163,6 10:52 10:52 10:52
57 [|Valvasone SP1 4.6 6,2 159,0 10:59 10:58 10:57
55 [Arzene SP 27 1,9 8,1 157,1 11:02 11:01 11:00
64 |Domanins SP 27 3,0 11,1 154,1 11:.07 11:.05 11:.03
83 |Rauscedo SP 6 2,7 13,8 151,4 11:11 11:09 11.07
82 |San Giorgio della Richinvelda SP 6 ir_\ﬁ 2,2 16,0 149,2 11:15 11:12 11:10
88 |Provesano SP1 2,5 18,5 146,7 11:19 11:15 11:13
94 |Innesto SR 464 4,1 22,6 142,6 11:25 11:21 11:18
99 |Dignano SR 464 2,1 24,7 140,5 11:29 11:24 11:20
125 |Silvella SR 464 8,3 33,0 132,2 11:42 11:36 11:31
128 [San Vito di Fagagna SR 464 1,5 34,5 130,7 11:44 11:38 11:33
140 |Fagagna Rotatoria SS 464 / SP 10 3,0 37,5 127,7 11:49 11:42 11:36
182 |Battaglia 4.1 41,6 123,6 11:55 11:48 11:42
178 |Madrisio 0,6 42,2 123,0 11:56 11:48 11:42
188 |Pozzalis SP 66 0,8 43,0 122,2 11:57 11:50 11:43
175 |Rive d'Arcano SP 66 1,3 44.3 120,9 11:59 11:51 11:45
143 |Giavons SP 66 1,8 46,1 119,1 12:02 11:54 11:47
190 |San Daniele del Friuli SP 66 2,7 48,8 116,4 12:07 11:58 11:51
188 |San Daniele del Friuli SR 463 Via Venezia 2,4 51,2 114,0 12:10 12:01 11:54
170 |Tiveriacco SR 463 T 6,0 57,2 108.,0 12:20 12:09 12:01
161 |Rivoli SR 463 3,8 61,0 104,2 12:26 12:15 12:06
177 |Passaggio a livello / Passage a niveau /bl 3,3 64,3 100,9 12:31 12:19 12:10
180 |Osoppo SR 463 0,5 64,8 100,4 12:32 12:20 12:11
202 |Braulins SP36 4.8 69,6 95,6 12:39 12:27 12:17
226 [Serie di 2 gallerie SP36 1,0 70,6 94,6 12:41 12:28 12:18
212 |Bordano SP 36 Viale Udine 1,9 72,5 92,7 12:44 12:31 12:20
326 [Bivio per M.te San Simeone SP 36 GPM 3a 2,7 75,2 90,0 12:48 12:34 12:24
273 |Interneppo Innesto SR 512 1,2 76,4 88,8 12:50 12:36 12:25
278 [Serie di due gallerie SR 512 0,2 76,6 88,6 12:50 12:36 12:25
210 [Somplago SR 512 2,4 79,0 86,2 12:54 12:40 12:28
304 |Sella Cesclans SR 512 GPM 3a 2,0 81,0 84,2 12:57 12:43 12:31
299 |Cavazzo Carnico SR 512 @ 1,6 82,6 82,6 13:00 12:45 12:33
317 |Tolmezzo Rotatoria SS 52 57 88,3 76,9 13:09 12:53 12:40
370 |[Villa Santina SS 52 T 6,6 94,9 70,3 13:19 13:02 12:48
403 |Galleria SR 355 2,0 96,9 68,3 13:23 13:05 12:51
511 [Ovaro SR 355 7.4 104,3 60,9 13:34 13:15 13:00
551 [Comeglians SR 465 4.0 108,3 56,9 13:41 13:21 13:05
593 |[Povolaro SR 465 1,1 109,4 55,8 13:42 13:22 13:06
953 |Ravascletto SR 465 GPM 2a 5,9 115,3 49,9 13:52 13:30 13:14
611 |Cercivento SR 465 4.9 120,2 45,0 13:59 13:37 13:20
548 |Sutrio SR 465 2,3 122,5 42,7 14:03 13:40 13:23
446 |Arta Terme SS 52 bis 5,4 127,9 37,3 14:11 13:48 13:29
402 |Cedarchis SS 52 bis / SP 23 3,0 130,9 34,3 14:16 13:52 13:33
435 |Piedim SP 23 2,6 133,5 31,7 14:20 13:56 13:36
547 |Serie di 3 gallerie SP 23 3,7 137,2 28,0 14:26 14:01 13:41
659 |Paularo SP 23 'sr;zlt'g 60 | 1432 | 22,0 | 14:36 | 14:09 | 13:49
1072 |Passo Duron SP 24 GPM 1la 4,2 147,4 17,8 14:42 14:15 13:54
1034 |Ligosullo SP 24 1,7 149,1 16,1 14:45 14:18 13:56
737 |Treppo Carnico SP 24 3,4 152,5 12,7 14:50 14:22 14:00
610 |Paluzza SP 24 3,2 155,7 9,5 14:55 14:27 14:04
446 |Arta Terme SS 52 bis 6,4 162,1 3,1 15:05 14:36 14:12
504 |Piano d'Arta Arrivo 3,1 165,2 0,0 15:10 14:40 14:16




